
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44  

имени Михаила Тальского 
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
 

от 01.09.2023                                                                                                 № 146-о 

г.Краснодар 

 

 

О назначении ответственного  

за предоставление статистической отчетности 

 

 В целях обеспечения своевременного предоставления достоверных 

данных государственной статистической отчетности форм федерального 

статистического наблюдения в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Беликову Марину Владимировну, заместителя директора по 

УВР, ответственной за своевременное и достоверное представление 

данных государственной  статистической отчетности (ФСН) на 2023-

2024 учебный год. 

№ 

пп 

ФИО  Должность За какие формы 

отчетности 

отвечает  

 

Контактный 

телефон (рабочий и 

мобильный) 

1 Беликова  

Марина 

Владимировна 

Заместитель 

директора  

Все формы  

231-05-81 

8-918-449-20-04 

 

2. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 44     Н.В.Земскова 

 

 

С приказом ознакомлена       

Беликова М.В. 

 


		2023-09-05T14:35:22+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА




